1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2021 № 1940
Валдай

О признании утратившими силу нормативных актов
Администрации Валдайского муниципального района

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Валдайского муниципального района от 18.06.2015 № 971 «Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств муниципального бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов муниципального бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита муниципального бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
постановление Администрации Валдайского муниципального района от 20.12.2016 № 2078 «О внесении изменений в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 18.06.2015 № 971»;
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Валдайский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ